РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8
20.01.2017
х.Зелёновка

«О  создании комиссии по обеспечению

собираемости налогов в бюджет Зеленовского

сельского поселения».
  В целях  обеспечения  взимания  налогов и других обязательных  платежей.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  комиссию  в следующем составе :

      Обухова Т.И.. -  главаАдминистрации Зеленовского сельского поселения председатель комиссии.

      Члены комиссии :

      Митусов А.И. – депутат Собрания депутатов, председатель комиссии по экономике,

бюджету и налогам  ( по согласованию )

      Трегубенко О.М. – заведующая сектором экономики и финансов

      Щипелева Е.И.. -  специалист  1 категории по доходам.

      Изварина     Т.И. -  специалист  1 категории
Глава Зелёновского сельского

поселения                                                                  Т.И. Обухова